



Faktúra - daňový doklad

Číslo faktúry

22030577

Dodávateľ **VELKOOBCHOD ORION, spol. s r.o.**
Nedošín 132
57001 Litomyšl - Nedošín
ČESKÁ REPUBLIKA
IČ DPH CZ48155403
IČ 48155403

Peněžní ústav KB EUR 000086-0170560297/0100
Číslo účtu 000086-0170560297/0100
IBAN / Kód SWIFT CZ4701000000860170560297 / KOMBCZPPXXX

Datum usk.zdanit.plnění 15.06.22
Dátum vystavenia 15.06.22
Dátum splatnosti 15.06.22
Číslo externého dokladu
Číslo objednávky 22321147

Platobné podmienky 0 dní
Spôsob úhrady Dobírkou

Konečný príjemca: Obec Svrčinovec
obecný úrad 858
02312 SVRČINOVEC
SLOVENSKO

Zákazník ESHOP_SK
Obec Svrčinovec
obecný úrad 858
02312 SVRČINOVEC
SLOVENSKO

Celkové množstvo: 19
Počet zásilek 1
Hmotnosť BRUTTO 5,26
Hmotnosť NETTO 4,77

IČ DPH 2020553304
IČ 00314323

Označenie dodávky	Jedn. cena	Množ. MJ	Zl %	Cena/J.	DPH		Celkom
					%		
S 8592381145293 120960 Obedár 3x1,15 l	7,79	2 ks		7,79	20%		15,58
S 8694064005297 121632 Misa pr. 20 cm	1,89	3 ks		1,89	20%		5,67
S 8694064005518 121634 Misa pr. 27,5 cm	3,59	1 ks		3,59	20%		3,59
S 8592381151836 143668 Kávová lyžička Style 6 ks	5,89	2 ks		5,89	20%		11,78
S 8595116780974 153448 Servírovacia tácka 33x19 cm	6,99	3 ks		6,99	20%		20,97
N 8719202616576 153801 Servírovacia tácka 39,5x30 cm	11,99	1 ks		11,99	20%		11,99
N 8591651925689 820168 Váza pr. 10,5 cm	10,99	3 ks		10,99	20%		32,97
N 8719987511073 820173 Váza pr. 13,5 cm	6,99	2 ks		6,99	20%		13,98
S 8592381161613 831149 Kuchynský nôž WOODEN sada 5 ks	35,99	1 ks		35,99	20%		35,99
Poplatok za platbu	1,09	1 ks		1,09	20%		1,09

Celkom EUR vrátane DPH 153,61

20% DPH 25,60
Celkom EUR bez DPH 128,01

Dodací listy

22030577

Špecifikácia DPH

Identifikátor DPH	DPH %	Čiastka na riadku	Čiastka základu fakturačnej zľavy	Čiastka fakturačnej zľavy	Základ DPH	Čiastka DPH
20	20	153,61	153,61	0,00	128,01	25,60
Celkom		153,61	153,61	0,00	128,01	25,60

Špecifikácia čiastky DPH v CZK

Směnný kurz: 24,75CZK=1EUR

Identifikátor DPH	DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH
20	20	3 168,25	633,60
Celkom		3 168,25	633,60